お客様各位

仙北信用組合

ＡＴＭによる現金振込の取扱い中止のお知らせ

平素は当組合をご利用いただきまして誠にありがとうござい

ます。

さて、当組合は令和３年１１月１日よりＡＴＭをご利用いただいた
現金振込について、一部のＡＴＭを除き、取扱いを中止させていた
だきます。

何かとご不便をおかけし、誠に申し訳ございませんが、キャッシュ
カードでのお振込や、窓口にてお振込のお手続きをご用命いただき
ますよう、お願い申し上げます。

記

日 時 ： 令和３年１１月１日（月）より

ＡＴＭをご利用いただいた現金振込の取扱いについて ：
現金振込の取扱いを中止するＡＴＭ

①本店ＡＴＭ
②築館支店ＡＴＭ
③栗原市立栗原中央病院出張所ＡＴＭ
④栗駒支店ＡＴＭ
⑤迫支店米山出張所ＡＴＭ
⑥中田支店ＡＴＭ

現金振込をご利用いただけるＡＴＭ
①迫支店ＡＴＭ
②デイリーポート新鮮館佐沼店出張所ＡＴＭ

以 上